

# GRANICA

na południu idzie z boku Szumow Wsi Switan do Rzeki Swity, nach 21 pnt 6.  
 Zawróciwszy się wlewo Rzeką Switą naprzeciw wody podszedłszy pod  
 Wsi Switan, idzie prosto przez Ławet i znowu upada w Rzekę, nieco  
 idzie Rzeką naprzeciw wody, potem z Rzeki zawraca się w prawo i idzie  
 z konicą Szumow Swilanskich nach 6 pnt 4. Zawróciwszy się wlewo idzie  
 z boku Szumow Wsi Switan do Seian, Dwornej Stojanicki pnt 18 pnt 6.  
 Czwarta Seiana na zachód Stojanicki idzie Seianą Dworną do Rzeki Kłopot  
 Korypski pnt 2 pnt 9. i przychodzi do tego miejsca między pierzpa porolana

**Wsi SZUMOWSKA.** Pierwsza Seiana na północ zaczyna się od  
 Lasu do Ławianki Warchołowej wozieggajcego idzie wokoło tego  
 Lasu pnt 6 pnt 1. Zawróciwszy się wlewo idzie ławet od Lasu nach 5 pnt 6.  
 w tym punkcie zawraca się w prawo i idzie od tego Lasu do granicy  
 Szostana nach 9 pnt 3. Zawróciwszy się w prawo idzie granicą od  
 gruntów Kłopotu Switli do kopyca rogowego nach 20 pnt 5. z tego  
 punktu zawraca się w prawo i idzie ławet granicą z Rzeką Switą do  
 pierzpa drugi rogowy, do Seian, od Lasu do Wsi Boicicki wozieggajcego  
 się pnt 11. — Druga Seiana na wschód Stojanicki idzie od Lasu do Boicicki  
 wozieggajcego się z konicą Szumow nach 10 pnt 1. — Trzecia Seiana na pół-  
 tudniu idzie z boku Szumow Ławianki Bondarypski w linii prostej  
 przechodzi przez Rzekę Switą do Seian, od Lasu pod Ławianką Korypską  
 nach 32 pnt 9. — Czwarta Seiana na zachód Stojanicki idzie od Lasu  
 wokoło Ławianki Korypski i Warchołowej z drugiej strony, wozieggaj-  
 cej się nach 24 pnt 2. przychodzi do tego miejsca między pierzpa porolana

**Wsi POŁISKA.** Pierwsza Seiana na północ zaczyna się od Lasu do Wsi  
 Switan wozieggajcego się idzie granicą od gruntów Kłopotu Switli  
 W. Szostana do kopyca rogowego na północ pnt 8 pnt 2. zawróciwszy się  
 w prawo idzie Rzeką Audonis podług jej biegu od gruntów W. Szostana  
 dalej od Lasu W. Kłopotu do Rzeki Randonymis, a dalej idzie  
 Rzeką Randonymis naprzeciw wody do Błota i Symonicy z ulotnego  
 bierze swój porolana. — Druga Seiana na wschód Stojanicki idzie do  
 Wsi Puszy, Błotnistej od Wsi Madyma przychodzącej do Seian, Ław-  
 iancki Boicicki. — Trzecia Seiana na południu idzie z boku Szu-  
 row Ławianki Boicicki pnt 31 pnt 5. — Czwarta Seiana na  
 zachód Stojanicki idzie od Lasu do Wsi Switan wozieggajcego się  
 pnt 39 i przychodzi do tego miejsca między pierzpa porolana

**Ławianki POŁISKA.** Pierwsza Seiana na północ zaczyna  
 się od Lasu do Switan wozieggajcego się idzie wokoło tego Lasu, dalej  
 z konicą Szumow Wsi Boicicki i przychodzi do Błota i Puszy nach 44.  
 Druga Seiana na wschód Stojanicki idzie Błotami od Puszy do Ma-  
 dyma wozieggajcego się do Seian Dwornej, Wsi Gudelow nach 10 pnt 5.  
 Trzecia Seiana na południu idzie z boku Szumow Wsi Gudelow do Seian,  
 Ławianki Boicicki pnt 44. — Czwarta Seiana na zachód Stojanicki  
 idzie

# MANICA

idzie z końca Szumow Łascianin Łosiszek dalej od Lasu p. 11 pr. 5.  
i wypiera do tego miejsca względ pierwsza Łeiana powrót 12.

Łascianku Łosiszek. Pierwsza Łeiana na północ zaczyna się od  
Łeiany wsi Szulan idzie koło Lasu p. 11 pr. 6 pr. 4 zawracając się w prawo  
wo idzie od tegoż Lasu p. 11 pr. 6 pr. 6. z tego punktu zawraca się w lewo  
idzie Lasem p. 11 pr. 1 pr. 6. zawracając się w prawo idzie przez Lasem p. 11  
3 pr. 3 pr. 6. z tego punktu zawraca się w lewo i idzie Lasem do Łeiany Łascian-  
ku Łosiszek p. 11 pr. 3. Druga Łeiana na wschód Łeiana idzie  
z końca Szumow Łascianin Łosiszek dalej z końca Szumow wsi Gudelów  
do Łeiany bożney wsi Janicków p. 11 pr. 6 pr. 6. Trzecia Łeiana na  
północ idzie z końca Szumow wsi Janicków do Łeiany kołnowej wsi  
Szulan na 12 pr. Czwarta Łeiana na zachód Łeiana idzie  
z końca Szumow wsi Szulan p. 11 pr. 22 pr. 6 pr. 8. i przechodzi do tego miej-  
sca względ pierwsza Łeiana powrót 12.

Łascianku Koryszek. Pierwsza Łeiana na północ zaczyna  
się od Łeiany Dwornej, Stojańszek idzie z końca Szumow Łascianin Łosiszek  
na 12 pr. 2 pr. 5. Druga Łeiana na wschód Łeiana idzie  
północ od Lasu ciągnącego się po drugiej stronie koło Łeiany wsi  
Janicków p. 11 pr. 2. zawracając się w lewo idzie od tegoż Lasu  
na 12 pr. 1 pr. 6. z tego punktu zawraca się w prawo idzie także od  
Lasu i wypiera do Łeiany bożney Łascianin Łosiszek na 12  
pr. 3. Trzecia Łeiana na północ idzie z końca Szumow Łas-  
cianin Łosiszek do Łeiany Dwornej, Stojańszek na 12 pr. 8.  
Czwarta Łeiana na zachód Łeiana idzie od gruntów Dwornych do  
Łeiany bożney, Warkociszek p. 11 pr. 19 pr. 5 pr. 5. i wypiera do tego  
miejsca względ pierwsza Łeiana powrót 12.

Łascianku Warkociszek. Pierwsza Łeiana na północ za-  
czyyna się od Płota w końcu Szumow Łascianin Łosiszek idzie  
z końca Szumow wsi Stukow p. 11 pr. 16. Druga Łeiana na wschód  
Łeiana idzie od Lasu drugiej strony koło Łeiany wsi Janicków  
ciągnącego się do Łeiany Łascianin Koryszek na 12 pr. 2.  
Trzecia Łeiana na północ idzie z końca Szumow Łascianin Łosiszek  
wyszek do Łeiany Dwornej, Stojańszek p. 11 pr. 3. zawracając się w prawo  
w prawo idzie Łeianą Dworną na 12 pr. 5. z tego punktu zawraca  
się w lewo idzie także Łeianą Dworną, Stojańszek do Płota w końcu  
Szumow Łascianin Łosiszek będącego na 12 pr. 2. Czwarta  
Łeiana na zachód Łeiana idzie przez Płotem w końcu Szumow Łascian-  
in Łosiszek będącego do Łeiany wsi Stukow do tego miejsca względ  
p pierwsza Łeiana powrót 12.

Wsi Stukow. Pierwsza Łeiana na północ zaczyna się od Łeiany  
kołnowej wsi Szwalbomiszek, idzie z końca Szumow wsi Miłoszynek  
do granicy i gruntów Łascianin Miłoszynek do Łeiany należącego

Granica.

2

na leżącego p. 5 p. 5. zawróciwszy się w prawo idzie granicą od tego Pola  
sia do kępa rogowego na p. 4 p. 8. od tego kępa zawraca się  
wlewo idzie także granicą do kępa drugiego na p. 5.

Druga Sciana na wschód Stolica idzie od Lasu pod Janimamy  
Zachodniego p. 10. zawróciwszy się w prawo idzie od tego Lasu do Sciany Las-  
cianki Wawrociszek p. 24 p. 8. Tercia Sciana na południe idzie  
z боку Szumow Wawrociszek dalej nieco od Łasieianki Stojaciszek do Sciany  
Wsi Symoniszek p. 11 p. 9. Czwarta Sciana na zachód Stolica idzie  
w linii prostej z końca Szumow Wsi Symoniszek, Rakowskich Brzatkowiczek  
do Sciany bocznej Wsi Mioszow p. 47 p. 1. p. 6. i przychodzi do tego miej-  
sca skąd pierwsza sciana powraca się.

Lasnianku Boltwiszek Pierwsza Sciana na północ zaczyna

się od Lasu po drugiej stronie koło Sciany Wsi Dewoyziew wozieggajskiego się  
idzie z боку Szumow Wsi Symoniszek do Sciany Lasnianku Stojaciszek p. 15  
p. 4. Druga Sciana na wschód Stolica idzie z końca Szumow Lasnianku  
Stojaciszek do Brzki Swity na p. 11 p. 7. zawróciwszy się wlewo idzie z boku Szu-  
mow tegoż Lasnianku Stojaciszek do Brzki Swity p. 37 p. 1. zawróciwszy  
się w prawo idzie przez Switę naprzeciw wody od gruntu Dwornych Stoja-  
ciszek do Sciany południowej.

Tercia Sciana na południe zaczyna się  
z Brzki Swity także idzie od gruntu Dwornych Stojaciszek dalej od Lasu  
Maizzek do Sciany końcowej Lasnianku Sawtaniszek na p. 19.

Czwarta Sciana na zachód Stolica idzie z końca Szumow Lasnianku Sawta-  
niszek, dalej od Lasu po drugiej stronie koło Sciany Wsi Dewoyziew  
wozieggajskiego się do Sciany bocznej Wsi Symoniszek p. 18 p. 3 p. 5.  
i przychodzi do tego miejsca skąd pierwsza sciana powraca się.

Lasnianku Sawtaniszek Pierwsza Sciana na północ za-

czyyna się od Sciany bocznej Wsi Dewoyziew idzie od Lasu do Sciany końcowej  
Lasnianku Boltwiszek na p. 10 p. 2.

Druga Sciana na wschód Stolica idzie  
od Sciany Lasnianku Boltwiszek dalej od Lasu Maizzek do Sciany końcowej  
Wsi Koćkan na p. 23 p. 7.

Tercia Sciana na południe idzie z końca  
Szumow Wsi Koćkan do boku Szumow tegoż Wsi, do Sciany bocznej Wsi  
Dewoyziew na p. 16 p. 2.

Czwarta Sciana na zachód Stolica idzie  
z boku Szumow Wsi Dewoyziew do Lasu p. 23 p. 7. i przychodzi do tego  
miejsca skąd pierwsza sciana powraca się.

Wsi Rakowskich Pierwsza Sciana na północ zaczyna się od

Barki pod Aluminizkami idzie z boku Szumow Wsi Aluminizzek dalej  
w linii prostej z boku Szumow Wsi Brzatkowiczek przechodzi przez  
Brzki Swity i idzie do Sciany końcowej Wsi Sturów na p. 39 p. 5.

Druga Sciana na wschód Stolica idzie z końca Szumow Wsi Sturów do  
Sciany bocznej Wsi Symoniszek na p. 14 p. 3.

Tercia Sciana na pół-  
noc idzie z boku Szumow Wsi Symoniszek w linii prostej przez Brzki  
Swity

# GRANICA

Switz zachodni do siamy Lascianku Gubeliszek na sz 39 p. 6.  
Czwarta Sciana na zachod Stolica idzie od gruntu Lascianku Gubeliszek do siamy wsi Alminiszek na sz 14 p. 3. i przychodzi do tego miejsca wzad pierwieja Sciana powrota sz.

**Wsi SIMONISZEK** Pierwsza Sciana na Polnoc zaczyna sz od Lasu na Barze zastawionego idzie z boku Szumow przechodzi przez Przeg Switz dalej idzie mimo tamcy wsi Rakowickich do siamy Konowcy wsi Stukow sz 33 p. 6. — Druga Sciana na wschod Stolica idzie z konca Szumow wsi Stukow do siamy Bozney Lascianku Stojaciszek sz 15. — Trzecia Sciana na Poludnie idzie z boku Szumow Lascianku Stojaciszek przez Przeg Switz dalej z boku Szumow Lascianku Bottiszek do siamy od Lasu na sz 33 p. 6. — Czwarta Sciana na zachod Stolica idzie od Lasu na Barze zastawionego do siamy Bozney wsi Rakowickich sz 15 i przychodzi do tego miejsca wzad pierwieja Sciana powrota sz.

**Wsi SZWAKONISZEK** Pierwsza Sciana na Polnoc zaczyna sz od siamy Konowcy wsi Alminiszek idzie z boku Szumow tedy wsi Alminiszek do Przeg Switz, za Przeg Switz idzie wlinij powroty z boku Szumow wsi i Mitoszow do siamy Konowcy wsi Stukow na sz 35. — Druga Sciana na wschod Stolica idzie z konca Szumow wsi Stukow do siamy Bozney wsi Rakowickich na sz 17 p. 9. — Trzecia Sciana na Poludnie idzie z boku Szumow wsi Rakowickich przechodzi przez Przeg Switz wlinij powroty do siamy wsi Alminiszek sz 33. — Czwarta Sciana na zachod Stolica idzie z konca Szumow wsi Alminiszek do siamy drugiej tedy wsi przychodzi przez sz 17 p. 9. wzad pierwieja Sciana powrota sz.

**Lascianku Gubeliszek** Pierwsza Sciana na Polnoc zaczyna sz od siamy Bozney wsi Dewoyziow idzie z boku Barzy od Alminiszek do siamy Konowcy Rakowickich sz 10 p. 3. — Druga Sciana na wschod Stolica idzie z konca Szumow wsi Rakowickich do siamy od Lasu na sz 10 p. 9. — Trzecia Sciana na Poludnie idzie od Lasu pod Lascianku Sawtaniszki roziggzejcegonis do siamy wsi Dewoyziow sz 10 p. 3. — Czwarta Sciana na zachod Stolica z boku Szumow wsi Dewoyziow sz 10 p. 9. i przychodzi do tego miejsca wzad pierwieja Sciana powrota sz.

**Wsi MIOSZOW** Pierwsza Sciana na Polnoc zaczyna sz od Lasu na Barze zastawionego idzie z boku Szumow Lascianku Gubeliszek sz 16 p. 8 p. 6 i przychodzi do granicy od Bolesia — Druga Sciana na